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1. PInéni rozpoctu za obdobi 2019 - 2021

2019 2020
PRIJMY 1492 966,45 1675 004,34
VYDAJE 1471153,75 1450 994,37
SALDO 21812,70 224 009,97

1.1. BéZzny rozpocet 2021

Trida Skute€nost  Rozpocet
schvaleny
PRIJMY 7109 632,24 1 254 000,00
VYDAJE 6841 333,29 1 446 500,00
SALDO  268298,95 -192 500,00

1.2. Kapitalovy rozpocet 2021

Ttida Skute¢nost  Rozpocet
schvaleny

PRIIMY 0 0

VYDAJE 0 0

SALDO 0 0

2021
7 109 632,24
6 841 333,29
268 298,95

Rozpocet % SR % UR
po zméndch
7177 972,76 566,96 99,05
10078 923,89 472,96 67,88
-2900951,13

Rozpocet % SR % UR

po zménach
0 0 0
0 0 0
0 0 0






2. Rozpoétové hospodareni dle tiid - PRIJMY 2021

Trida Skute€nost  Rozpocet Rozpocet
schvdleny po zménach

1-DANOVE PRIIMY

2-NEDANOVE PRIIMY 2 472 387,48 0 2540 728,00

3-KAPITALOVE PRIIMY

4-PRIJATE TRANSFERY 4 637 244,76 1254 000,00 4 637 244,76

CELKEM PRiJMY 7 109 632,24 1254 000,00 7 177 972,76

2.1. Danové prijmy - vybrané polozky 2021

Polozky Skutecnost Rozpocet Rozpocet
schvdleny po zménach
Sdilené dané 0 0 0
Mistni poplatky 0 0 0
Spravni poplatky 0 0 0
Dan z nemovitosti 0 0 0
Ostatni dafiové pfijmy 0 0 0
2.2.1. Sdilené dané po mésicich za rok 2021
Meésic 2019 2020 2021
Leden 0 0 0
Unor 0 0 0
Brezen 0 0 0
Duben 0 0 0
Kvéten 0 0 0
Cerven 0 0 0
Cervenec 0 0 0
Srpen 0 0 0
Zari 0 0 0
Rijen 0 0 0
Listopad 0 0 0
Prosinec 0 0 0
CELKEM 0 0 0

% SR

% UR

97,31

369,80 100,00

566,96

% SR

O O O O o

99,05

% UR

O O O o o






3. Rozpoétové hospodareni dle tiid - VYDAJE 2021

Trida

5-BEZNE VYDAJE
6-KAPITALOVE VYDAJE
CELKEM VYDAIJE

3.1. Agregované vydaje dle cilovych oblasti 2020 - 2021

Skutecnost

Rozpocet Rozpocet
schvaleny po zménach

6841333,29 1446500,00 10078 923,89

0

0 0

6 841 333,29 1446 500,00 10078 923,89

Radek

BEZNE VYDAIE

Vydaje na platy a odvody na SP a ZP ¢.O0ON
Ostatni platby za provedenou praci
Odmény zastupitelim (RM, ZM, vybory)
Mzdové vydaje celkem

Neinvesti¢ni ndkupy - ndkupy materialu
Nakupy vody, paliv a energie

Nakup sluZeb a ostatni ndkupy

Opravy a Udrzba majetku

Dané (dan z pfevodu nemovitosti...)
Vydaje z finanéniho vyporadani

Ostatni vydaje (uroky, soc.fond.,nahrady,...)
Ostatni provozni vydaje celkem

Transfery prispévkovym organizacim
Transfery ostatnim vlastnim organizacim - o0.p.s
Transfery jinym subjektim

Transfery "prltokové" - soc.davky

Prevody vlastnim fondim nekonsolidované
Neinvesticni transfery celkem

PuUjcené prostredky

CELKEM

KAPITALOVE VYDAJE

SW + vypocetni technika

Pofizeni budov, staveb

Nakup pozemkd

Stroje, pfistroje, zatizeni, dopr.prostiedky
Ostatni (studie, UP, rezerva...)

Poftizeni vlastniho majetku celkem
Investicni transfery vlastnim organizacim
Investicni transfery jinym subjektlm
Investicni transfery celkem

PuUjcené prostiedky

CELKEM

VYDAJE CELKEM

2020 skut

483 861,00
24 000,00

507 861,00
0

161 150,37
77 300,00
529 773,00
768 223,37
0

174 910,00

174 910,00
0
1450 994,37

1450994,37

% 2021 skut

33,35 690 246,00
1,65 205 200,00

35,00 895 446,00
0 2327495,00

11,11 394 158,51
5,33 2 950,00
36,51 660 569,78
52,94 3385173,29
0  249300,00

12,05 186 550,00

12,05 435 850,00
0 2124864,00
100,00 6841 333,29

100,00 6841 333,29



3.2. Zavazné ukazatele 2021

Odvétvové tfidéni
Oblasti ¢innosti

Pokladni sprava

Lesy a zemédélstvi

Podnikani a stavebnictvi

Vnitfni obchod

Cestovni ruch

Doprava a spoje

Vodni hospodarstvi

Skolstvi

Kultura

Sport

Zajmova Cinnost

Zdravotnictvi

Bytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Pohrebnictvi

Uzemni rozvoj

Ochrana ovzdusi a pldy

Odpady

Verejné prostranstvi

Socialni zabezpeceni

Socidlni sluzby

Krizové stavy

Hasi¢i a méstska policie

Zastupitelstvo

Sprdva ufadu

Mezindrodni spoluprace

Dané, pojisténi a uroky

Ostatni finan¢ni operace

Ostatni nezarazené

Celkem

PFijmy z financovani

Vydaje z financovani

PouZita rezerva (z BU)

CELKEM

PFijmy Vydaje PFijmy
Sch. rozpocet Sch. rozpocet Skutecnost
1254 000,00 0 4637244,76
0 339 300,00 0
0 2 500,00 60,07
0 82 000,00 0
1254 000,00 423 800,00 60,07
0 192 500,00 0

-192 500,00



% SR % UR
472,96 67,88

0 0
472,96 67,88

%

10,09
3,00

13,09
34,02

5,76
0,04
9,66
49,48
3,64

2,73

6,37
31,06
100,00

100,00



Vydaje
Skutecnost
0

330 100,00

2 012,72
84 700,00

416 812,72

268 298,95
268 298,95



4. Skuteéné PRIJMY a VYDAJE 2019 - 2021

Rok Skutecnost 2019
Mésic PFijmy

Leden 676 071,23

Unor 4,14

Brezen 113 295,78

Duben 246 269,76

Kvéten 2,88

Cerven 308 773,57

Cervenec 1 646,78

Srpen 2,78

Zari 437,04

Rijen 112 231,53

Listopad 5614,20

Prosinec 29 490,84

CELKEM 1492 966,45

5. Financovani 2021

Nazev polozky Skutecnost

Zm.stavu kratkodob.prost.na BU -268 298,95

FINANCOVANI CELKEM -268 298,95

6. Monitoring obci

Popis 2019

1. Pocet obyvatel obce

2. Pfijem celkem (po konsolidaci) 1492 966,45

3. Uroky

4. Uhrazené splatky dluhopisti a ptijcenych prostiedka

5. Dluhova sluzba (DS) celkem ¥.3+t.4

6. Ukazatel Dluhové sluzby (%) F.5/F.2

7. Aktiva celkem 621 051,00

8. Cizi zdroje 642 451,00

9. Stav na bankovnich uctech celkem 75 989,55

10. Uvéry a komunalni dluhopisy

11. Pfijaté navratné finan¢ni vypomoci (PNFV) a ostatni dluhy

12. ZadluZenost celkem F.10+¥.11

13. Podil cizich zdrojti k celkovym aktivim (%) F.8/¢.7 103,45

14. Podil zadluZenosti na cizich zdrojich (%) ¥.12/F.8

15. 8-leté saldo -389 783,06

16. Obézna aktiva 571 089,55

17. Kratkodobé zavazky 642 451,00

Vydaje
75 869,61
252 290,79
99 580,72
261 054,30
112 065,35
96 767,68
88 282,72
112 033,53
82 112,37
106 133,29
97 090,23
87 873,16
1471 153,75

Rozpocet
schvaleny
192 500,00
192 500,00

2020

1675004,34

858 844,97
705 058,00
299 999,52

82,09

-165 773,09
808 883,52
705 058,00



18. Celkova likvidita r.16/t.17 0,89 1,15

*Do fadku 15 vstupuji data pouze za roky 2016 az 2021



Skutecnost 2020
PFijmy

928 230,50

96 592,36

43 607,52

5,22

36 398,20

41 622,13

331 016,02

45,73

168 381,32

43,87

23 049,54

6 011,93

Vydaje
105 113,48
182 782,79
111 100,24
181 775,99
172 664,80

95 366,59

95 833,17

95 346,69

95 357,28

95 835,34
124 369,56

95 448,44

1675004,34 1450994,37

Rozpocet

po zménach
2900951,13
2900951,13

2021

7 109 632,24

3517552,23
1138 702,06
568 298,47

32,37

102 525,86
1170794,47
1138702,06

% SR

0,00
0,00

Skutecnost 2021
PFijmy

388 630,75

47 094,16

770 009,51

6 008,05

57 998,77

1471,58

919 782,28

2 326 858,47

218 903,09

4,83

74 748,60

2298 122,15

7 109 632,24

% UR

0,00
0,00

Vydaje
102 087,08
224 261,97
291 233,18
467 796,77
203 804,53
137 028,30
137 621,62

2464 354,13
196 812,85
137 604,92
176 940,68

2301787,26

6 841 333,29



1,03






7. Pohledavky k 31.12.2021

Ucet - popis 2019 2020 2021

314 - Kratkodobé poskytnuté za 476 880,00 508 884,00 583 620,00
348 - Pohled. za vyb.mist.vlad 18 220,00 0 18876,00
CELKEM 495 100,00 508 884,00 602 496,00

8. Zavazky k 31.12.2021

Ucet - popis 2019 2020 2021

321 - Dodavatelé 6431,00 6431,00 6431,00
324 - Kratkodobé prijaté zéloh 0 0 268332,06
331 - Zaméstnanci 24 440,00 24 440,00 49 169,00
336 - Socidlni pojisténi 9390,00 9390,00 14 868,00
337 - Zdravotni pojisténi 4 050,00 4050,00 6413,00
342 - Ost.dané, popl.a jina pe 4 260,00 4260,00 6 869,00
374 - Prijaté zalohy na transf 112 000,00 168 000,00 168 000,00
CELKEM 160 571,00 216 571,00 520 082,06

9. Stav uvéru a pujcek k 31.12.2021

Ucet - nazev 2019 2020 2021






10.1. Jméni, upravujici polozky a fondy k 31.12.2021

Nazev fondu Pocatecni stav ZUstatek k 31.12.
401 - Jméni ucetni jednotky 636 107,19 636 107,19
408 - Opravy predch. ucetnich obdobi -219792,25 -219792,25
CELKEM 416 314,94 416 314,94

10.2. Penézni a ostatni fondy k 31.12.2021

Nazev fondu Pocéatecni stav Zustatek k 31.12.
Nejsou

11. Stavy na béznych uUctech a v pokladné k 31.12.2021

Uéet - nazev Pocdatecni stav Zustatek k 31.12.
231 00 - Zakladni b&zny ucet USC; Ceska spofitelna, a.s. 299 999,52 -1725324,03
231 10 - Zakladni bézny tcet USC; Ceska narodni banka 0,00 2293 622,50

CELKEM 299 999,52 568 298,47






12. Prehled dotaci poskytnutych rozpocéty a statnimi fondy

Oznaceni ucelového transferu  Pridéleno K¢ Vycerpano K¢

Ze statniho rozpoctu 2906 196,76 72 600,00
Od statnich fondd 0 0
Celkem 2906 196,76 72 600,00

12.1. Pirehled prijatych dotaci v roce 2021 ze statniho rozpocétu

uz Oznaceni ucelového transferu  Pfidéleno K¢ Vycerpano K¢

13013 Operacni program zaméstnanosti 781 331,06 72 600,00

15011 Dotace MZP OPZP - kompostéry 2 124 865,70 2124 865,70
Celkem ze statniho rozpoctu 2906 196,76 72 600,00

12.2. Prehled prijatych dotaci v roce 2021 od statnich fondu

uz Oznaceni ucelového transferu  Pfidéleno K¢ Vycerpano K¢

Rozdil K¢
2833 596,76
0
2 833 596,76

Rozdil K¢
708 731,06
0,00
708 731,06

Rozdil K¢

12.3. Pirehled prijatych dotaci v r. 2021 z rozp. krajii,obci,DSO a prevody z vl. fondu

Polozka Oznaceni polozky Skutecnost Rozpocet schvaleny Rozpocet po zméndach
4121 Neinv.ptijaté transf.od obci 1235 124,00 1254 000,00 1235 124,00
4122 Neinv.pfijaté transf.od kraja 495 924,00 0,00 495 924,00
4134 Pfevody z rozpoctovych uctl 643 304,50 0,00 643 304,50






13.1. Podil pohledavek na rozpoétu v roce 2021

Oznaceni K¢

Kratkodobé pohledavky (Netto) 18 876,00
Dlouhodobé pohledavky (Netto) 0
Z toho: DI. pohledavky - nasledujici rok 0
Podil pohledavek na rozpoctu (v %) 0,27

13.2. Podil zavazkl na rozpoctu v roce 2021

Oznaceni Ké

Kratkodobé zavazky 83 750,00
Dlouhodobé zavazky 0
Z toho: DI. zavazky - nasledujici rok 0
Podil zavazk(i na rozpoctu (v %) 1,18

13.3. Podil zastaveného majetku na celkovém majetku izemniho celku v roce 20.

Oznaceni K¢
Zastaveny majetek 0
Majetek celkem 2 346 757,76

Podil zastav. majetku na celk. m. (v %) 0






14. Majetek k 31.12.2021

Ucet - popis

018 - Drobny dlouhodoby nehm.m
028 - Drobny dlouhodoby hmotny
CELKEM

z toho: opravky k majetku celkem

Brutto
32 153,89
17 807,56
49 961,45

-49 961,45

2019
Korekce
-32 153,89
-17 807,56
-49 961,45

Netto

Brutto
32 153,89
17 807,56
49 961,45

-49 961,45

2020
Korekce Netto
-32 153,89
-17 807,56
-49 961,45



2021
Brutto Korekce Netto
16 339,00 -16 339,00
2330418,76 -2330418,76
2346 757,76 -2 346 757,76
-2 346 757,76



